

达拉特旗花草渠等18座淤地坝除险加固工程施工五标段中标候选人变更公示

招标人名称	达拉特旗水土保持工程建设管理办公室
招标代理机构名称	鄂尔多斯市远一项目管理有限责任公司
招标项目名称	达拉特旗花草渠等18座淤地坝除险加固工程
招标项目编号	N1506011506005021002
标段（包）名称	施工五标段
标段（包）编号	N1506011506005021002005
开标时间	2024年05月06日 09时00分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2024年05月10日 至 2024年05月13日
发布媒介	《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标网》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》发布。
最高限价	3189441.0000元
变更原因	中标候选人公示内容有误
第一中标候选人	
投标人名称	良诚国际建设有限公司
投标报价	3047190.1600元
工期（交货期）	75 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	水利水电工程施工总承包叁级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	师宇飞
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电工程二级建造师（资格证证书编号：94164115121,注册证证书编号：豫241171723738；安考证证书编号：豫水安B20170000253）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	刘佑锡
技术负责人资格（或项目总工）	中级工程师（职称证证书编号：21626861）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	//
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形之一：

	<p>①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；</p> <p>②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；</p> <p>（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入“失信被执行人名单”。</p> <p>（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入“严重违法失信企业名单”。</p> <p>（4）投标人不存在拖欠农牧民工工资情况。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 预算员:朱瑞瑞;资格或职称:职业培训合格证 (证书编号: 2301100100065492);专业:水利水电工程;</p> <p>(2) 资料员:朱强;资格或职称:合格证 (证书编号: SGL20214102115);专业:水利水电工程;</p> <p>(3) 技术负责人:刘佑锡;资格或职称:中级工程师 (职称证证书编号: 21626861);专业:水利水电工程;</p> <p>(4) 安全员:刘常军;资格或职称:安全生产考核合格证 (证书编号: 豫水安C20220000150);专业:水利水电工程;</p> <p>(5) 施工员:代治华;资格或职称:合格证 (证书编号: SGL20214102105) ;专业:水利水电工程;</p> <p>(6) 材料员:刘凤娟;资格或职称:合格证 (证书编号: SGL20214102114);专业:水利水电工程;</p> <p>(7) 质检员:于霞;资格或职称:合格证 (证书编号: SGL20214102102) ;专业:水利水电工程;</p>
其他公示内容	//
第二中标候选人	
投标人名称	公泰建筑工程有限公司
投标报价	3044955.6100元
工期（交货期）	75 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	水利水电工程施工总承包贰级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	赵亚凯
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电工程二级建造师（资格证证书编号：94184114022,注册证证书编号：豫241212296896；安考证证书编号：豫水安B20220000271）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	董会利
技术负责人资格（或项目总工）	中级工程师（职称证证书编号：C03906110900019）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	//

投标人获奖	//
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； ②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；</p> <p>(2) 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入“失信被执行人名单”。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入“严重违法失信企业名单”。</p> <p>(4) 投标人不存在拖欠农牧民工工资情况</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 资料员:张科;资格或职称:岗位证 (证书编号: SGL0214100760);专业:水利水电工程;</p> <p>(2) 质检员:赵亮;资格或职称:岗位证 (证书编号: SGL20214100763);专业:水利水电工程;</p> <p>(3) 材料员:刘晓升;资格或职称:岗位证 (证书编号: SGL20214100790);专业:水利水电工程;</p> <p>(4) 施工员:康明明;资格或职称:岗位证 (证书编号: SGL20214100764) ;专业:水利水电工程;</p> <p>(5) 造价员:孙舒情;资格或职称:岗位证 (证书编号: 10331377);专业:市政工程;</p> <p>(6) 安全员:李建涛;资格或职称:安考证C类 (证书编号: 豫水安 C20180000313) ;专业:水利水电工程;</p> <p>(7) 技术负责人:董会利;资格或职称:中级工程师 (职称证证书编号: C03906110900019);专业:水利;</p>
其他公示内容	//

第三中标候选人

投标人名称	彤聚建设有限公司
投标报价	3044963.7800元
工期（交货期）	75日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	水利水电工程施工总承包叁级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	梁强彬
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电工程二级建造师 （资格证证书编号：00062315,注册证证书编号：川2512016201708683，安考证证书编号：川水安B20230001138）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	刘显赫
技术负责人资格（或项目总工）	中级工程师（证书编号：201122309）
技术负责人业绩（或项目总工）	//

技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	//
投标人获奖	//
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； ②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；</p> <p>(2) 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入“失信被执行人名单”。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入“严重违法失信企业名单”。</p> <p>(4) 投标人不存在拖欠农牧民工工资情况。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 技术负责人:刘显赫;资格或职称:中级工程师 (证书编号: 201122309);专业:水利水电工程;</p> <p>(2) 资料员:王雨;资格或职称:资料员证 (证书编号: SGL20225100240);专业:水利水电工程;</p> <p>(3) 材料员:田晓芳;资格或职称:材料员证 (证书编号: SGL20225100252);专业:水利水电工程;</p> <p>(4) 预算员:田小丽;资格或职称:预算员证 (证书编号: 2201100100034965);专业:水利水电工程;</p> <p>(5) 质检员:田耕;资格或职称:质检员证 (证书编号: SGL20225100319);专业:水利水电工程;</p> <p>(6) 施工员:王志杰;资格或职称:施工员证 (证书编号: SGL20235102546);专业:水利水电工程;</p> <p>(7) 安全员:马明阳;资格或职称:安全员证/安考证 (证书编号: SGL20225100314/川水安C20220000184);专业:水利水电工程;</p>
其他公示内容	//

否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	甘肃盛世恒瑞水利水电工程有限公司	材料员秦亚娟社保未提供满6个月连续社保证明，且未提供劳动合同。	不满足招标文件第三章评标办法2.1.2资格评审标准中其他人员资格要求。
2	江西大业建设工程有限公司	资料员黄昭社保未提供满6个月连续社保证明，且未提供劳动合同。	不满足招标文件第三章评标办法2.1.2资格评审标准中其他人员资格要求。

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：郝女士，联系电话：0477-5183826。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市水利局）提出投诉，联系人：达古拉，联系电话：15847706190。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

推荐中标候选人规则：同一投标人可以同时参加本项目多个标段的投标人，但只能中一个标段。欣驰建设工程有限公司为第一标段预中标人，本标段不推荐其进入候选人序列。

招标人（章）：

招标代理机构（章）：

